Deck-Drive™
Hoogwaardige bevestigingsmiddelen
voor houten terrassen
strongtie.eu
Ga alle
uitdagingen
aan bij het
bevestigen

zorgt voor een vlakke
afwerking
De stervormige kop zorgt
voor een betere controle over
de schroefbit
De geoptimaliseerde schroefdraad
zorgt voor een laag installatiekoppel en
een uitstekende uittreksterkte
DSIX4 Impreg® X4-coating
referentie Artikelcode
Afmetingen [mm] Dikte van het
hout
[mm]
Bit
d l dh lg
DSIX44.2X35T-20 74361 4,2 35 7 20 ≤ 15 T-20 250
DSIX44.2X45T-20 74362 4,2 45 7 23 ≤ 22 T-20 400
DSIX44.2X55T-20 74363 4,2 55 7 27 ≤ 28 T-20 350
DSIX44.2X55T-20 74364 4,2 55 7 27 ≤ 28 T-20 1400
DSIX44.2X75T-20 74365 4,2 75 7 41 ≤ 34 T-20 300
DSIX44.2X75T-20 74366 4,2 75 7 41 ≤ 34 T-20 750
Gdh
l
lg
d
DSIX4 Impreg® X4-coating, op band*
referentie Artikelcode
Afmetingen [mm] Dikte van het
hout
[mm]
Bit
d l dh lg
DSIX44.2X55PH2 74294 4,2 45 7 23 ≤ 22 PH2 1000
DSIX44.2X55PH2 74354 4,2 55 7 27 ≤ 28 PH2 1000
DSIX44.2X75PH2 74355 4,2 75 7 41 ≤ 34 PH2 400
Voor aanvullende technische gegevens, zoals draagvermogen, installatiegegevens
en meer, kunt u terecht op onze website www.strongtie.eu.
* Platband voor standaardschroevendraaiers voor bandschroeven
G

uitstekende uittreksterkte
Type 17-punt
vermindert het risico
op splijten van het hout
tijdens de installatie
Impreg® X4-coating
ideaal voor installatie in
drukgeïmpregneerd hout
DSPIX4 Impreg® X4-coating
referentie Artikelcode
Afmetingen [mm] Dikte van het
hout
[mm]
Bit
d l dh lg1 lg2
DSPIX44.8X60 74356 4,8 60 6 26 17 ≤ 30 T-20 350
DSPIX44.8X70 74357 4,8 70 6 32 23 ≤ 35 T-20 300
DSPIX45.5X80 74358 5,5 80 7 37,5 25,5 ≤ 40 T-25 200
DSPIX46.5X95 74359 6,5 95 8 40 35 ≤ 45 T-30 150
IMPREGCL.3
Gdh
l
lg2 lg1

Schroefdraad met laag koppel
voor eenvoudige installatie en goede
uittrekwaarden
De HiLo-punt zorgt
voor een snelle start
A2 roestvrij staal voor
houten terrassen,
buiten
SV roestvrij staal A2
referentie Artikelcode
Afmetingen [mm] Dikte van het
hout
[mm]
Bit
d l dh lg
SV5.0X50L200A2 76244 5,0 50 8,5 28 ≤ 22 T-25 200
SV5.0X50L500A2 - 5,0 50 8,5 28 ≤ 22 T-25 500
SV5.0X60L150A2 76245 5,0 60 8,5 30 ≤ 28 T-25 150
SV5.0X60L400A2 - 5,0 60 8,5 30 ≤ 28 T-25 400
SV5.0X70L150A2 76246 5,0 70 8,5 36 ≤ 34 T-25 150
SV5.0X70L300A2 - 5,0 70 8,5 36 ≤ 34 T-25 300
G Xdh
l
d
lg

de terrasplank strak tegen de
constructie te trekken
Boorpunt voor
moeiteloos indraaien
zonder voorboren
A2 roestvrij staal voor
houten terrassen, buiten
SSDHSD roestvrij staal A2, op band voor Quik Drive®
referentie
Afmetingen [mm]
Aantal per strook Aantal per pak
Aanbevolen
toerental
QDPRO76SKE
dh d l
SSDHSD50E 7,2 5,3 50 30 1000 2500
SSDHSD60E 7,2 5,3 60 30 1000 2500
A2
RVS
CL.3
dh

referentie
Afmetingen [mm]
Aantal per strook Aantal per pak
Aanbevolen
toerental
QD
PR
O7
6S
E
QD
PR
OR
FE
dh d l
SSDHPD64E 6,9 5,0 64 30 1000 2500
A2
RVS
CL.3
dh

Aantal per strook Aantal per pak
Aanbevolen
toerental QD
76
KE
QD
PR
O7
6S
KE
QD
PR
OR
FE
dh d l
SSDTH51E 6,3 4,2 51 30 1000 2500
SSDTH64E 6,3 4,2 64 30 1000 2500
l
dh
d
BUITEN

R
IV
E
-N
L
Deck-Drive™
Hoogwaardige bevestigingsmiddelen voor houten terrassen
Kenmerken:
TTFA4 roestvrij staal A4
referentie Artikelcode
Afmetingen [mm] Dikte van het
hout
[mm]
Bit
d l dh lg
TTFA44.2X35 74385 4,2 35 7 20 ≤ 14 T-20 250
TTFA44.2X45 74386 4,2 45 7 23 ≤ 22 T-20 250
TTFA44.2X55 74387 4,2 55 7 29 ≤ 28 T-20 250
TTFA44.2X55 74388 4,2 55 7 29 ≤ 28 T-20 1400
TTFA44.8X75 74389 4,8 75 7 35 ≤ 40 T-20 100
l
lg
ddh
TTFA4 roestvrij staal A4, op band

uitstekende uittreksterkte
Beitelpunt dringt
door de hardste
houtproducten
A2 of A4 roestvrij staal is
ideaal voor installatie in edele
houtsoorten en corrosieve
omgevingen
DSPROA2 A2 roestvrij staal
referentie Artikelcode
Afmetingen [mm] Dikte van het
hout
[mm]
Bit
d l dh lg1 lg2
DSPROA25.5x50 76545 5,5 50 6,5 22,5 15,4 ≤ 25 T-25 150
DSPROA25.5x60 76546 5,5 60 6,5 27,5 15,4 ≤ 30 T-25 150
DSPROA25.5x70  76547 5,5 70 6,5 32,5 15,4 ≤ 35 T-25 150
DSPROA4 A4 roestvrij staal
referentie Artikelcode
Afmetingen [mm] Dikte van het hout
[mm]
Bit
d l dh lg1 lg2
DSPROA45.5X50 74287 5,5 50 6,5 22,5 15,4 ≤ 25 T-25 150
DSPROA45.5X60 74288 5,5 60 6,5 27,5 15,4 ≤ 30 T-25 150
DSPROA45.5X70 74289 5,5 70 6,5 32,5 15,4 ≤ 35 T-25 150
DSPROA45.5X80 74290 5,5 80 6,5 37,5 15,4 ≤ 40 T-25 150
Gdh
l
lg2 lg1
d